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Szczecin, dnia 15.05.2020 r.

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Zagospodarowanie terenu położonego przy ul. Rugiańskiej w Szczecinie”
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści siwz.

Zgodnie z  art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, ze zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytań z udzielonymi odpowiedziami:

Zapytanie 1
Czy Zamawiający dopuści urządzenia zabawowe oraz siłowni zewnętrznej równoważne, spełniające te same funkcje, o nie gorszych parametrach a różniące się wymiarami ? Narzucenie tolerancji +/- 2 % jest wskazywaniem konkretnego producenta i ograniczeniem konkurencyjności. Każdy producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne, stąd bardzo trudne lub niemożliwe jest uzyskanie identycznych wymiarów.
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszczalna urządzenia zabawowe oraz siłowni zewnętrznej równoważne. Rozbieżność wymiarów urządzeń i stref bezpieczeństwa w tolerancji +/- 2% wynika przede wszystkim z bardzo ograniczonej powierzchni placów zlokalizowanych między budynkami mieszkalnymi wielorodzinnymi oraz konieczności zachowania wymaganych odległości wynikających z przepisów Prawa budowlanego.
Odległość placów zabaw dla dzieci, boisk dla dzieci oraz miejsc rekreacyjnych od okien pomieszczeń przeznaczonych na pobyt ludzi powinna wynosić co najmniej 10 m.

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści SIWZ

Zapytanie 2

Dla zapewnienia porównywalności ofert różnych Wykonawców i ich transparentności Zamawiający winien doprecyzować, na czym ma polegać pielęgnacja w całym okresie trwania gwarancji oraz jaki jej zakres ? (projekt zawiera wyłącznie zapisy dot. pielęgnacji zieleni w pierwszym roku)
Odpowiedź 
Pielęgnacja zieleni będzie wykonywana przez pierwszy rok, zgodnie z opisem technicznym pkt 6.3 projektu. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści SIWZ.
Zapytanie 3

Czy Zamawiający przewidział w kosztorysie inwestorskim, czy wreszcie w wynagrodzeniu za przedmiot umowy i w budżecie środki na realizację zadania w zakresie pielęgnacji zieleni przez cały okres gwarancyjny, którego zgodnie z SIWZ wymaga ? Informujemy, iż kwota takich usług znacznie zwiększy wartość robót podstawowych objętych umową (o ok. 30%) ?
Odpowiedź 

Pielęgnacja zieleni będzie wykonywana przez pierwszy rok, zgodnie z opisem technicznym pkt 6.3 projektu. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści SIWZ.
Zapytanie 4

Czy w Projekcie budowlanym Rozdział 6, pkt. 6,1 tabela 1 podane są wszystkie drzewa do usunięcia ?
Odpowiedź 

Drzewa zostały wycięte.
Zapytanie 5

Proszę o odpowiedź, kto ponosi koszty decyzji o pozwoleniu na wycinkę drzew ?

Odpowiedź 

Drzewa zostały wycięte.

Zapytanie 6

Proszę o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści certyfikaty systemowe urządzeń zabawowych, siłowni zewnętrznej oraz street workuto wydanych przez akredytowaną jednostkę certyfikującą ?
Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza certyfikaty systemowe urządzeń zabawowych, siłowni zewnętrznej oraz street workuto wydanych przez akredytowaną jednostkę certyfikującą.
Zapytanie 7

Czy ze względu na istniejącą sytuację stanu epidemii oraz szeroki zakres robót koniecznych do realizacji zadania Zamawiający przedłuży termin realizacji zadania do 180 dni ?
Odpowiedź 

Termin wykonania zamówienia -  do dnia 15 listopada 2020 r. 

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści SIWZ.

Zapytanie 8

Czy ze względu na istniejącą sytuację stanu epidemii Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym ?
Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza możliwość wniesienia wadium w formie elektronicznej, poprzez przesłanie na adres Zamawiającego oryginału dokumentu wadialnego opatrzonego kwalifikowanym podpisem osób upoważnionych do jego wystawienia. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści SIWZ. 
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